证券代码：600645                    证券简称：中源协和                     公告编号：2015-049

 1 / 3

中源协和细胞基因工程股份有限公司

第八届董事会第二十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次董事会通过重大资产重组继续停牌议案。

一、董事会会议召开情况

中源协和细胞基因工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 6 月

30 日以电话、电子邮件等方式发出了关于召开公司第八届董事会第二十四次会

议的通知。会议于 2015 年 7 月 3 日上午 9:30 前以通讯表决方式召开。本次会议

应参加表决董事 9人，实际参加表决董事 9人。参加会议的董事人数和召开程序

符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

（一）第八届董事会第二十四次会议审议通过《关于重大资产重组继续停牌

的议案》，表决结果：3票同意、0 票反对、0 票弃权。关联董事李德福先生、

王勇先生、王辉先生、魏松先生、庞世耀先生、吴明远先生回避表决。

（二）本次重大资产重组的具体内容

1、本次筹划重大资产重组的基本情况

（1）因筹划重大事项，公司股票自 2015 年 4 月 27 日起停牌，并于 2015

年 5 月 12 日进入重大资产重组程序。

（2）筹划重大资产重组背景、原因

为实现公司打造千亿市值高科技产业集团，跻身世界生命科技前沿行列的目

标，公司确立了细胞基因双核驱动的发展战略和“6+1”全产业链协同发展的业

务模式。基于公司发展战略和发展目标，公司在加强内生增长的同时，加快外延

证券代码：600645                    证券简称：中源协和                     公告编号：2015-049

 2 / 3

式发展步伐，通过并购符合公司发展战略和产业链布局的资产，吸纳优质资源，

促进产业整合和产业扩张，增强与公司现有业务的协同效应，提高公司持续盈利

能力和核心竞争力，为公司和股东争取更多的投资回报。

（3）重组框架方案介绍

①主要交易对方

目前公司正在与多方积极沟通，尚未确定最终的交易对方，初步确定为控股

股东及实际控制人、独立第三方。

②交易方式

拟发行股份购买资产。

③标的资产范围

标的资产范围尚未最终确定，主要范围初步确定为生物医药行业。

2、公司在重大资产重组停牌期间所开展的主要工作

（1）推进重大资产重组所作的工作

停牌期间，公司与有关各方积极推进重大资产重组各项工作，公司与多方展

开沟通与协商，组织中介机构开展尽职调查等工作。截至目前，交易对方、交易

方式、标的资产范围等尚在论证、沟通中，尚未与交易对方签订重组框架或意向

协议。

（2）已履行的信息披露义务

①2015 年 4 月 28 日，公司发布了《重大事项停牌公告》，因筹划重大事项，

公司股票自 2015 年 4 月 27 日起停牌。

②2015 年 5 月 5 日，公司发布了《重大事项继续停牌公告》，公司股票自 2015

年 5 月 5 日起继续停牌。

③2015 年 5 月 12 日，公司发布了《重大资产重组停牌公告》，因筹划事项

构成了重大资产重组，公司股票自 2015 年 5 月 12 日起预计停牌不超过一个月。

停牌期间，公司每 5个交易日发布《重大资产重组进展公告》。

④2015 年 6 月 11 日，公司发布了《重大资产重组继续停牌公告》，由于重

大资产重组事项仍在继续筹划中，公司股票自 2015 年 6 月 11 日起继续停牌，预

计继续停牌时间不超过 1个月。停牌期间，公司每 5个交易日发布《重大资产重

组进展公告》。

3、继续停牌的必要性和理由

证券代码：600645                    证券简称：中源协和                     公告编号：2015-049

 3 / 3

由于重大资产重组事项仍在继续筹划中，公司与相关各方仍在继续沟通和协

商中，交易对方、交易方式、标的资产范围等尚在论证、沟通中，相关事项仍存

在不确定性，因此无法按期复牌。

4、下一步推进重组各项工作的时间安排，并披露公司股票预计复牌时间

因相关事项尚存在不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免

造成公司股价异常波动，根据《上市公司重大资产重组信息披露及停复牌业务指

引》的规定，公司将在董事会审议通过《关于重大资产重组继续停牌的议案》后，

向上海证券交易所申请继续停牌，即申请公司股票自 2015 年 7 月 13 日起继续停

牌不超过 1个月。停牌期间，公司将根据重大资产重组的进展情况，及时履行信

息披露义务，每五个交易日发布一次重大资产重组进展公告。待重组有关事项确

定后，公司将及时公告并复牌。

（三）本次筹划的重大资产重组可能涉及关联交易，关联董事李德福先生、

王勇先生、王辉先生、魏松先生、庞世耀先生、吴明远先生回避表决。

三、上网公告附件

独立董事意见

    特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

                                        2015 年 7 月 4 日